
1. Bundesliga 120 Frauen 7. Spieltag

Ma-Punkte
07 ESV Schweinfurt - SKC Victoria Bamberg 0,0 : 8,0 :
07 Kriemhild Lorsch - KV Liedolsheim 3,0 : 5,0 :
07 SG Walhalla Regensburg - KC Schrezheim 6,0 : 2,0 :

Schützengilde Bayreuth - SKK 98 Poing 6,0 : 2,0
ESV Pirmasens - DJK Ingolstadt 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 7 54,0 : 2,0 14 : 0 30,0 : 2,0 8 : 0 24,0 : 0,0 6 : 0 BY
2 KC Schrezheim 7 29,5 : 26,5 9 : 5 18,0 : 6,0 6 : 0 11,5 : 20,5 3 : 5 WÜ
3 Kriemhild Lorsch 7 33,5 : 22,5 8 : 6 20,5 : 11,5 4 : 4 13,0 : 11,0 4 : 2 HE
4 KV Liedolsheim 7 29,0 : 27,0 8 : 6 13,0 : 11,0 4 : 2 16,0 : 16,0 4 : 4 BA
5 SG Walhalla Regensburg 7 27,0 : 29,0 8 : 6 20,0 : 12,0 6 : 2 7,0 : 17,0 2 : 4 BY
6 Schützengilde Bayreuth 7 25,0 : 31,0 7 : 7 22,0 : 10,0 7 : 1 3,0 : 21,0 0 : 6 BY
7 ESV Pirmasens 7 26,0 : 30,0 6 : 8 21,0 : 3,0 6 : 0 5,0 : 27,0 0 : 8 RP
8 SKK 98 Poing 7 21,0 : 35,0 4 : 10 10,0 : 14,0 2 : 4 11,0 : 21,0 2 : 6 BY
9 DJK Ingolstadt 7 21,0 : 35,0 4 : 10 13,0 : 11,0 4 : 2 8,0 : 24,0 0 : 8 BY

10 ESV Schweinfurt 7 14,0 : 42,0 2 : 12 9,0 : 23,0 2 : 6 5,0 : 19,0 0 : 6 BY

Heim Auswärts
Christina Neundörfer 610 ESV Schweinfurt Sina Beisser 627 SKC Victoria Bamberg
Manuela Ehrhard 604 Kriemhild Lorsch Yvonne Lauer 597 KV Liedolsheim
Franca Dormann 599 Kriemhild Lorsch Saskia Seitz 587 KV Liedolsheim
Silvia Schindler 582 SG Walhalla Regensburg Corinna Kastner 585 SKC Victoria Bamberg
Sandra Brunner 571 SG Walhalla Regensburg Ioana Vaidahazan 585 SKC Victoria Bamberg
Melanie Wetzel 563 ESV Pirmasens Melina Zimmermann 583 KV Liedolsheim
Nicole Winicker 562 ESV Pirmasens Beata Wlodarczyk 582 SKC Victoria Bamberg
Uschi Wetzel 559 ESV Pirmasens Raphaela Kummer 580 DJK Ingolstadt
Kerstin Hörmann 558 ESV Schweinfurt Beate Fritzmann 571 SKC Victoria Bamberg
Monika Ebert 554 Kriemhild Lorsch Daniela Kicker 567 SKC Victoria Bamberg

Christina Neundörfer 610 ESV Schweinfurt Sina Beisser 627 SKC Victoria Bamberg
Manuela Ehrhard 604 Kriemhild Lorsch Yvonne Lauer 597 KV Liedolsheim
Franca Dormann 599 Kriemhild Lorsch Saskia Seitz 587 KV Liedolsheim

Mannschaft der Woche
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1. 1. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 60 1 605,00 2 569,00 3 581,00 0 0 605 0 3,0
8. 2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 3 593,33 3 589,00 6 591,17 593 627 689 0 5,0
2. 3. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 3 592,33 4 593,75 7 593,14 576 582 654 0 7,0
3. 4. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 4 592,25 3 611,00 7 600,29 590 587 645 0 5,0
4. 5. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 3 586,00 4 600,75 7 594,43 568 585 662 0 7,0
7. 6. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 85 3 580,33 4 576,75 7 578,29 583 585 623 0 6,0
9. 7. Sandra Pirner-Weiß SG Walhalla Regensburg 71 3 576,00 4 537,50 7 554,00 0 545 629 0 5,0
6. 8. Simone Schneider KC Schrezheim 72 4 574,00 2 597,50 6 581,83 565 550 676 0 4,0

15. 9. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 88 3 572,00 3 545,00 6 558,50 0 580 619 0 6,0
72. 10. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 68 1 571,00 1 564,00 2 567,50 0 571 571 neu 0 2,0
11. 11. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 3 569,67 4 577,75 7 574,29 589 567 661 0 7,0
13. 12. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 3 568,00 4 586,75 7 578,71 0 604 608 0 6,0
14. 13. Simone Bader SKC Victoria Bamberg 72 1 568,00 2 559,50 3 562,33 559 0 648 0 3,0
12. 14. Nina Raileanu KV Liedolsheim 85 4 567,00 2 562,50 6 565,50 552 558 620 0 2,0

5. 15. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 4 566,75 3 567,00 7 566,86 0 519 617 0 4,0
20. 16. Yvonne Lauer KV Liedolsheim 80 4 566,50 3 549,67 7 559,29 571 597 630 0 3,0
10. 17. Saskia Barth KC Schrezheim 95 4 563,00 3 586,33 7 573,00 554 526 606 0 4,0
18. 18. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 82 3 562,00 3 541,67 6 551,83 0 554 611 0 3,5
23. 19. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 4 561,50 3 579,33 7 569,14 572 583 613 0 4,0
17. 20. Aneta Ifrim KV Liedolsheim 88 3 561,33 3 542,33 6 551,83 0 559 574 0 3,0
16. 21. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 4 559,50 3 568,33 7 563,29 561 544 601 0 4,0
19. 22. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 91 2 557,00 3 540,00 5 546,80 537 541 589 0 3,0
22. 23. Christina Neundörfer ESV Schweinfurt 95 3 555,33 3 574,67 6 565,00 0 610 610 neu 0 3,0
21. 24. Vanessa Welker ESV Pirmasens 91 3 555,33 3 567,00 6 561,17 569 547 613 0 3,0
26. 25. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 2 553,50 2 551,50 4 552,50 0 0 612 0 2,0
27. 26. Jutta Gamm ESV Pirmasens 80 4 553,00 3 542,00 7 548,29 549 530 601 0 2,0
25. 27. Sandra Michel SKK 98 Poing 78 4 552,75 3 551,67 7 552,29 0 550 563 0 4,0
28. 28. Franca Dormann Kriemhild Lorsch 75 3 552,00 4 568,50 7 561,43 0 599 609 0 5,0
29. 29. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 76 3 552,00 4 550,00 7 550,86 562 533 616 0 4,0
30. 30. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 1 552,00 1 503,00 2 527,50 0 0 552 0 1,0
31. 31. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 79 3 550,67 4 527,25 7 537,29 0 545 604 0 3,0
32. 32. Erika Vecseri SKK 98 Poing 63 2 550,50 2 566,50 4 558,50 0 0 576 0 2,0
75. 33. Nicole Knodel KC Schrezheim 79 1 550,00 1 532,00 2 541,00 556 550 605 0 1,0
33. 34. Manuela Fetzer Kriemhild Lorsch 70 1 549,00 2 548,50 3 548,67 0 542 555 0 2,0
34. 35. Sandra Brunner SG Walhalla Regensburg 79 3 547,67 4 555,50 7 552,14 576 571 617 0 2,0
35. 36. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 78 4 546,50 3 545,00 7 545,86 0 549 604 0 1,0
36. 37. Tanja Michalske KV Liedolsheim 75 1 545,00 1 534,00 2 539,50 542 0 545 0 1,0
37. 38. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 3 543,33 3 567,33 6 555,33 539 563 589 0 3,0
24. 39. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 4 542,00 3 583,67 7 559,86 527 507 599 0 5,0
38. 40. Verena Schupp KC Schrezheim 86 4 541,75 3 557,00 7 548,29 0 538 579 0 0,0
39. 41. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 58 3 541,00 2 560,50 5 548,80 533 559 632 2 4,0
41. 42. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 4 538,00 3 564,67 7 549,43 527 551 585 0 5,0
42. 43. Margarete Lutz KC Schrezheim 67 4 535,25 3 556,00 7 544,14 0 535 568 0 2,5
43. 44. Anne-Cathrin Fassold Schützengilde Bayreuth 90 3 534,00 3 547,00 6 540,50 0 508 572 0 2,0
45. 45. Verena Faßold Schützengilde Bayreuth 60 1 533,00 1 495,00 2 514,00 0 0 533 0 0,0
44. 46. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 4 532,25 3 512,67 7 523,86 0 530 562 0 3,0
51. 47. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 3 528,67 1 530,00 4 529,00 0 540 548 2 1,0
46. 48. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 3 527,00 4 555,00 7 543,00 0 554 587 0 4,0
47. 49. Christine Hubmann ESV Schweinfurt 70 2 526,00 3 559,67 5 546,20 546 0 594 0 3,0
49. 50. Tanja Seifert SG Walhalla Regensburg 72 3 526,00 4 528,50 7 527,43 550 542 588 0 2,0
48. 51. Andrea Neise Schützengilde Bayreuth 73 3 526,00 3 525,00 6 525,50 0 0 553 0 5,0
54. 52. Melanie Lorenz DJK Ingolstadt 68 3 526,00 3 516,33 6 521,17 0 539 539 neu 0 2,0
50. 53. Iris Art DJK Ingolstadt 78 2 524,50 2 519,00 4 521,75 0 0 532 0 1,0
52. 54. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 2 521,50 3 540,00 5 532,60 0 540 546 0 3,0
40. 55. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 87 3 520,67 2 539,00 5 528,00 0 485 563 2 3,0
53. 56. Kerstin Hörmann ESV Schweinfurt 79 2 520,50 3 530,33 5 526,40 523 558 574 1 1,0
63. 57. Anne-Kathrin BergmannDJK Ingolstadt 83 3 519,67 3 509,00 6 514,33 0 544 544 neu 0 1,0
55. 58. Linda Trimpl SG Walhalla Regensburg 85 2 519,50 0 0,00 2 519,50 0 0 522 0 1,0
56. 59. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 74 2 519,00 0 0,00 2 519,00 0 0 603 1 0,0
57. 60. Hilde Kummer DJK Ingolstadt 62 4 515,75 3 533,33 7 523,29 0 513 550 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Saskia Seitz KV Liedolsheim 7 587 4202 600,29 2726 389,43 1476 210,86 5 0,71
2. 2. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 7 585 4161 594,43 2707 386,71 1454 207,71 6 0,86
3. 3. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 7 582 4152 593,14 2693 384,71 1459 208,43 7 1,00
5. 4. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 6 627 3547 591,17 2295 382,50 1252 208,67 3 0,50
4. 5. Simone Schneider KC Schrezheim 6 550 3491 581,83 2228 371,33 1263 210,50 7 1,17
6. 6. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 3 0 1743 581,00 1181 393,67 562 187,33 4 1,33

11. 7. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 7 604 4051 578,71 2576 368,00 1475 210,71 6 0,86
8. 8. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 7 585 4048 578,29 2615 373,57 1433 204,71 9 1,29
9. 9. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 7 567 4020 574,29 2623 374,71 1397 199,57 7 1,00
7. 10. Saskia Barth KC Schrezheim 7 526 4011 573,00 2640 377,14 1371 195,86 9 1,29

14. 11. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 7 583 3984 569,14 2599 371,29 1385 197,86 16 2,29
17. 12. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 571 1135 567,50 767 383,50 368 184,00 3 1,50
10. 13. Martina Hanikel SKK 98 Poing 7 519 3968 566,86 2572 367,43 1396 199,43 7 1,00
13. 14. Nina Raileanu KV Liedolsheim 6 558 3393 565,50 2225 370,83 1168 194,67 8 1,33
20. 15. Christina Neundörfer ESV Schweinfurt 6 610 3390 565,00 2211 368,50 1179 196,50 12 2,00
15. 16. Sandra Sellner KV Liedolsheim 7 544 3943 563,29 2574 367,71 1369 195,57 13 1,86
18. 17. Simone Bader SKC Victoria Bamberg 3 0 1687 562,33 1082 360,67 605 201,67 4 1,33
22. 18. Franca Dormann Kriemhild Lorsch 7 599 3930 561,43 2636 376,57 1294 184,86 14 2,00
16. 19. Vanessa Welker ESV Pirmasens 6 547 3367 561,17 2194 365,67 1173 195,50 7 1,17
12. 20. Kathrin Lutz KC Schrezheim 7 507 3919 559,86 2579 368,43 1340 191,43 12 1,71
26. 21. Yvonne Lauer KV Liedolsheim 7 597 3915 559,29 2560 365,71 1355 193,57 14 2,00
23. 22. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 6 580 3351 558,50 2097 349,50 1254 209,00 9 1,50
19. 23. Erika Vecseri SKK 98 Poing 4 0 2234 558,50 1500 375,00 734 183,50 8 2,00
37. 24. Silvia Schindler SG Walhalla Regensburg 4 582 2224 556,00 1472 368,00 752 188,00 7 1,75
25. 25. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 6 563 3332 555,33 2194 365,67 1138 189,67 18 3,00
21. 26. Sandra Pirner-Weiß SG Walhalla Regensburg 7 545 3878 554,00 2543 363,29 1335 190,71 15 2,14
28. 27. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 4 0 2210 552,50 1493 373,25 717 179,25 12 3,00
27. 28. Sandra Michel SKK 98 Poing 7 550 3866 552,29 2528 361,14 1338 191,14 10 1,43
35. 29. Sandra Brunner SG Walhalla Regensburg 7 571 3865 552,14 2495 356,43 1370 195,71 14 2,00
32. 30. Aneta Ifrim KV Liedolsheim 6 559 3311 551,83 2169 361,50 1142 190,33 18 3,00
30. 31. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 6 554 3311 551,83 2197 366,17 1114 185,67 15 2,50
24. 32. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 7 533 3856 550,86 2554 364,86 1302 186,00 17 2,43
34. 33. Alena Bimber ESV Pirmasens 7 551 3846 549,43 2568 366,86 1278 182,57 24 3,43
39. 34. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 5 559 2744 548,80 1822 364,40 922 184,40 13 2,60
29. 35. Manuela Fetzer Kriemhild Lorsch 3 542 1646 548,67 1113 371,00 533 177,67 16 5,33
33. 36. Verena Schupp KC Schrezheim 7 538 3838 548,29 2539 362,71 1299 185,57 12 1,71
31. 37. Jutta Gamm ESV Pirmasens 7 530 3838 548,29 2593 370,43 1245 177,86 21 3,00
36. 38. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 5 541 2734 546,80 1823 364,60 911 182,20 12 2,40
40. 39. Christine Hubmann ESV Schweinfurt 5 0 2731 546,20 1836 367,20 895 179,00 8 1,60
42. 40. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 7 549 3821 545,86 2525 360,71 1296 185,14 16 2,29
41. 41. Margarete Lutz KC Schrezheim 7 535 3809 544,14 2553 364,71 1256 179,43 35 5,00
43. 42. Bianca Sauter KC Schrezheim 5 0 2716 543,20 1796 359,20 920 184,00 11 2,20
44. 43. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 7 554 3801 543,00 2543 363,29 1258 179,71 27 3,86

101. 44. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 1 542 542 542,00 359 359,00 183 183,00 2 2,00
51. 45. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 550 1082 541,00 753 376,50 329 164,50 8 4,00
38. 46. Anne-Cathrin Fassold Schützengilde Bayreuth 6 508 3243 540,50 2115 352,50 1128 188,00 11 1,83
45. 47. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 0 1079 539,50 719 359,50 360 180,00 9 4,50
50. 48. Nicole Winicker ESV Pirmasens 6 562 3230 538,33 2136 356,00 1094 182,33 15 2,50
48. 49. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 7 545 3761 537,29 2516 359,43 1245 177,86 31 4,43
49. 50. Tamara Hehl KC Schrezheim 1 0 534 534,00 336 336,00 198 198,00 6 6,00
52. 51. Susanne Stretz ESV Schweinfurt 5 543 2668 533,60 1803 360,60 865 173,00 15 3,00
54. 52. Susanne Mogalle Schützengilde Bayreuth 7 552 3733 533,29 2525 360,71 1208 172,57 24 3,43
53. 53. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 5 540 2663 532,60 1771 354,20 892 178,40 9 1,80
46. 54. Andrea Pichler SKK 98 Poing 6 480 3176 529,33 2143 357,17 1033 172,17 27 4,50
57. 55. Sarah Gruber SKK 98 Poing 4 540 2116 529,00 1403 350,75 713 178,25 15 3,75
47. 56. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 5 485 2640 528,00 1803 360,60 837 167,40 28 5,60
55. 57. Laura Hager DJK Ingolstadt 2 0 1055 527,50 696 348,00 359 179,50 6 3,00
59. 58. Tanja Seifert SG Walhalla Regensburg 7 542 3692 527,43 2497 356,71 1195 170,71 26 3,71
67. 59. Kerstin Hörmann ESV Schweinfurt 5 558 2632 526,40 1754 350,80 878 175,60 25 5,00
56. 60. Andrea Neise Schützengilde Bayreuth 6 0 3153 525,50 2157 359,50 996 166,00 23 3,83
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
ESV Schweinfurt 0 8 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Christina Neundörfer 610 1 1 3 627 Sina Beisser
Annika Sych 550 0 1 4 585 Ioana Vaidahazan
Kerstin Trinklein 517 0 1 4 567 Daniela Kicker
Katja Niklaus 513 0 1 4 585 Corinna Kastner
Susanne Stretz 543 1 1 3 582 Beata Wlodarczyk
Kerstin Hörmann 558 0,5 1 3,5 571 Beate Fritzmann
Gesamt: 3291 2,5 2 21,5 3517 Gesamt:
Klub Klub
Kriemhild Lorsch 3 5 KV Liedolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuela Fetzer 542 1 1 3 583 Melina Zimmermann
Monika Ebert 554 2 1 2 544 Sandra Sellner
Anke Junghans 545 2 1 2 559 Aneta Ifrim
Franca Dormann 599 2 1 2 587 Saskia Seitz
Ute Hintze 554 2 1 2 597 Yvonne Lauer
Manuela Ehrhard 604 3 1 1 558 Nina Raileanu
Gesamt: 3398 12,0 2 12,0 3428 Gesamt:
Klub Klub
SG Walhalla Regensburg 6 2 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Plank 533 1 1 3 550 Simone Schneider
Sabrina Hoffmann 541 3 1 1 507 Kathrin Lutz
Tanja Seifert 542 3 1 1 535 Margarete Lutz
Sandra Brunner 571 1 1 3 550 Nicole Knodel
Sandra Pirner-Weiß 545 3 1 1 538 Verena Schupp
Silvia Schindler 582 4 1 0 526 Saskia Barth
Gesamt: 3314 15,0 2 9,0 3206 Gesamt:
Klub Klub
Schützengilde Bayreuth 6 : 2 SKK 98 Poing
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Susanne Mogalle 552 2 1 2 549 Barbara Schmidbauer
Daniela Dietel 542 4 1 0 480 Andrea Pichler
Verena Lehner 540 3 1 1 519 Martina Hanikel
Saskia Koch 509 1 1 3 540 Sarah Gruber
Anne-Cathrin Fassold 508 1 1 3 550 Sandra Michel
Kathrin Reinsch 516 3 1 1 485 Rebekka Pröll

Gesamt: 3167 14,0 2 10,0 3123 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 6 : 2 DJK Ingolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Melanie Wetzel 563 1 1 3 580 Raphaela Kummer
Alena Bimber 551 2,5 1 1,5 530 Madeleine Ziegler
Nicole Winicker 562 4 1 0 507 Maria Efremidis
Jutta Gamm 530 2 1 2 544 Anne-Kathrin Bergmann
Vanessa Welker 547 3 1 1 539 Melanie Lorenz
Uschi Wetzel 559 4 1 0 513 Hilde Kummer

Gesamt: 3312 16,5 2 7,5 3213 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

10 ESV Schweinfurt : 0 : 8 : : : 7 : 1 : 1 : 7 1 : 7 2 : 12

5 SG Walhalla Regensburg : : 2 : 6 6 : 2 7 : 1 : 5 : 3 : : 8 : 6

1 SKC Victoria Bamberg : 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 0 : 8 : 0 : 14 : 0

4 KV Liedolsheim 7 : 1 : 0 : 8 : : : 6 : 2 : : 8 : 6

2 KC Schrezheim : : : 6 : 2 : 6 : 2 : 6 : 2 : 9 : 5

6 Schützengilde Bayreuth 6 : 2 : : : 4 : 4 6 : 2 : 6 : 2 : 7 : 7

7 ESV Pirmasens : 7 : 1 : : : : 6 : 2 : 8 : 0 6 : 8

9 DJK Ingolstadt 6 : 2 : 0 : 8 : : 7 : 1 : : : 4 : 10

8 SKK 98 Poing : 3 : 5 : 5 : 3 : : : : 2 : 6 4 : 10

3 Kriemhild Lorsch : : : 3 : 5 3,5 : 4,5 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 SG Walhalla Regensburg - ESV Schweinfurt ESV Schweinfurt - SKC Victoria Bamberg 0 : 8
8 SKC Victoria Bamberg - Kriemhild Lorsch Kriemhild Lorsch - KV Liedolsheim 3 : 5

8 KV Liedolsheim - Schützengilde Bayreuth SG Walhalla Regensburg - KC Schrezheim 6 : 2

8 SKK 98 Poing - ESV Pirmasens Schützengilde Bayreuth - SKK 98 Poing 6 : 2

8 KC Schrezheim - DJK Ingolstadt ESV Pirmasens - DJK Ingolstadt 6 : 2

1. Bundesliga 120 Frauen
Schweinfurt Regensburg Bamberg Liedolsheim Schrezheim Bayreuth Pirmasens Ingolstadt Poing
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